Proyección de Consumo para el mes de julio de 2025 $ 8.208.891 

Saldo disponible por ejecutar - $ 7.459.158 

Recursos requeridos para adicionar               $ 749.733 

De conformidad con lo expuesto y, se requiere prorrogar el presente contrato hasta 
el 30 de julio de 2025 y adicionar por valor de setecientos cuarenta y nueve mil 
setecientos treinta y tres pesos m/cte. ($ 749.733,00) 

Así las cosas, se concluye que la prórroga y adición a la ejecución de la OC 125415 
identificada internamente con el número de contrato 4233100-191-2024, hasta el 30 
de julio de 2025, es conveniente y procede de acuerdo con la justificación expuesta

[...]

Prorrogar la ejecución de la Orden de Compra No 125415 identificada internamente 
con el número de contrato 4233100-191-2024, hasta el 30 de julio de 2025. 

Adicionar el valor de la Orden de Compra No 125415 identificada internamente con 
el número de contrato 4233100-191-2024, en setecientos cuarenta y nueve mil 
setecientos treinta y tres pesos m/cte. ($ 749.733,00), los recursos se encuentran 
amparados a través del CDP N° 1030 del 03 de julio de 2025. 

Atentamente, 

SANDRA CAROLINA CARDONA RUIZ 
Subdirectora de Servicios Administrativos  
Supervisora Contrato 4233100-191-2024